
 

 

Выписка из приказа от 10.10.2022г года № 88-2  

О назначении наставника молодому педагогу  

в МКОУ ООШ д.Малая Кильмезь 

 

На основании Положением об организации наставничества  

в МКОУ ООШ д.Малая Кильмезь 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях оказания методической помощи молодому специалисту 

учителю физики Карсакову Артему Сергеевичу назначить наставником 

учителя физики и математики Кольцову Антонину Леонидовну. 

3. Наставнику Кольцовой А.Л.  составить индивидуальный план работы 

с молодым специалистом на 2022-2023 учебный год. 

4. Наставляемому Карсакову А.С. своевременно и качественно выполнять 

поставленные наставником задачи. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 И.о. директора                                     Заболотских Т.Н. 


		2022-11-29T14:16:16+0300
	Заболотских Татьяна Николаевна




